



سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

درود بر مردم به پا خاسته خرم‌آباد

روز پنجشنبه ۳ شهریور مزدوران ولایت خامنه‌ای با محاصره فرودگاه خرم‌آباد مانع ورود آقایان کدیور و سروش به این شهر شدند. روز بعد مزدوران بسیجی و انصار حزب‌الله مانع برگزاری تجمع «دفتر تحکیم وحدت» وابسته به باند خاتمی شدند. با وجود این که این دفتر برای برگزاری تجمع خود از وزارت کشور اجازه گرفته بود ارازل و اوباش طرفدار ولایت خامنه‌ای مانع ایجاد چنین تجمعی شدند.

اما در این میان مردم خرم‌آباد و به ویژه جوانان این شهر طی روزهای جمعه ۴ شهریور تا امروز سه شنبه ۸ شهریور نفرت و انزجار خود را طی حرکت‌های مختلف نشان داده‌اند.

زنان و مردان به پا خاسته خرم‌آباد با قیام خود و با شعار «مرگ بر خامنه‌ای» و «آزادی اندیشه با ریش و پشم همیشه» اعلام کردند که خواهان برچیدن بساط ارتجاعی نظام استبدادی مذهبی ولایت فقیه هستند. جوانان خرم‌آباد با حمله به مراکز ستم و سرکوب رژیم نشان دادند که فریب کسانی که دم از قانونگرایی می‌زنند و در مقابل قانون شکنی آشکار سیاست تسلیم و کرنش را پیش می‌گیرند را نمی‌خورند. اگر استبداد مذهبی حاکم بر کشور ما ظرفیت «تحول» به صورت «قانونی» را داشت، هرگز به تجمع یکی از باندهای درونی خود این گونه تهاجم نمی‌کرد واقعیت این است که رژیم استبدادی مذهبی ولایت فقیه هرگز قادر به «تغییر»، «تحول» و «اصلاح» آن هم به شکل «قانونی» و «مسالمت آمیز» نیست. جوانان دلیر خرم‌آباد نشان دادند که راه برچیدن این نظام ننگین مبارزه متحد و یک پارچه و قهرآمیز است.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران به مردم دلیر خرم‌آباد و به ویژه به جوانان این شهر که طی چند روز گذشته بارها حماسه آفریدند درود می‌فرستد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران اقدامات سرکوبگرانه مزدوران ولایت خامنه‌ای در مورد مردم خرم‌آباد را شدیداً محکوم کرده و از تمامی مجامع بین‌المللی مدافع حقوق بشر خواستار محکوم نمودن رژیم ایران به خاطر این اقدامات سرکوبگرانه است.

ما تمامی زنان و مردان ایران را به مبارزه متحد برای سرنگونی نظام استبدادی مذهبی ولایت فقیه و تمامی دسته‌بندیهای درونی آن و تحقق جدایی دین از دولت، استقرار دموکراسی عدالت و پیشرفت فرا می‌خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سه شنبه ۸ شهریور ۷۹

۲۹ اوت ۲۰۰۰

ORGANIZATION OF IRANIAN PEOPLE S FEDAYEE GUERRILLAS

NABARD / B.P 20 / 91350 GRIGNY CEDEX / FRANCE

<http://www.iran-nabard.com>

E. Mail : nabard@iran-nabard.com